

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022FMA

Processo Administrativo Nº 006/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADILSON FERREIRA

Data de Publicação: 06/07/2022 12:56:05

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:02

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: radex	Modelo:
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, material caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, tamanho médio, cor preta ou azul, tipo entintada.			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 254,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	034	11.398.544/0001-70	4,00	3,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	20.008.831/0001-17	4,06	3,86	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	054	17.238.558/0001-02	4,06	4,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:02

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO c/6 feltros removíveis.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	081	11.398.544/0001-70	6,80	6,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	6,88	6,54	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045	17.238.558/0001-02	6,88	6,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:02

LOTE 3

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS, material metálico, tipo escolar, cor prateado, tamanho pequeno, quantidade furos 1, com depósito a base de ferro.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 6.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	094	11.398.544/0001-70	1,85	1,70	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082	20.008.831/0001-17	1,85	1,76	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	018	17.238.558/0001-02	1,85	1,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:02

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE - composto de resina de e.v.a e resina taquificante utilizado para colar os mais diversos tipos de superfícies embalagem em pacote com 12 unidades			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 2.070,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	095	11.398.544/0001-70	13,00	12,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065	20.008.831/0001-17	13,07	12,42	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	035	17.238.558/0001-02	13,07	13,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:03

LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: BORRACHA PONTEIRA macia e suave, aplicável sobre diversos tipo de superfície pacote com 50 unidades			
Quantidade: 667	Valor Unit.: 11,75	Valor Total: 7.837,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	048	11.398.544/0001-70	12,40	11,75	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068	20.008.831/0001-17	12,41	11,79	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090	17.238.558/0001-02	12,41	12,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:03
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: jandaia	Modelo:
Descrição: CADERNO ESPIRAL GRANDE capa dura universitário 10 matérias 160 folhas folha de adesivos, bolso de papel para guardar provas e recados, folhas pautadas e espiral colorido. ideal para o dia a dia na escola ou na faculdade. número de matérias: Quantidade: 4.000			
Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 45.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	007 11.398.544/0001-70	12,90	11,30	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	022 20.008.831/0001-17	12,99	11,40	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034 17.238.558/0001-02	12,99	12,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:03
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: jandaia	Modelo:
Descrição: CADERNO ESPIRAL capa dura universitário 1 matéria zip preto 96 folhas, formato: 200mm x 275mm gramatura 56 g/m ² Quantidade: 4.000			
Valor Unit.: 14,90		Valor Total: 59.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	042 11.398.544/0001-70	15,70	14,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059 20.008.831/0001-17	15,73	14,94	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	024 17.238.558/0001-02	15,73	15,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:03
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: jandaia	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURA capa dura, 1/4 (200x275mm), 96 folhas Quantidade: 2.667			
Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 11.734,80	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	087	11.398.544/0001-70	5,30	4,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	092	20.008.831/0001-17	5,38	4,50	Sim
3 B.A. EDITORA LTDA	053	39.639.898/0001-88	5,38	4,99	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	007	17.238.558/0001-02	5,38	5,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:03
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: jandaia	Modelo:
Descrição: CADERNO DE DESENHO cartografia e desenho pepper azul 60 folhas			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 19.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	064	11.398.544/0001-70	6,10	4,90	Sim
2 B.A. EDITORA LTDA	047	39.639.898/0001-88	6,15	4,94	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	046	20.008.831/0001-17	6,15	5,84	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	17.238.558/0001-02	6,15	6,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:03
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: radex	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO tc42 (preta e azul) 42ml			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 83,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	031	11.398.544/0001-70	5,20	4,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	038	20.008.831/0001-17	5,22	4,96	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	17.238.558/0001-02	5,22	5,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:03
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: polibras	Modelo:
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO polionda dimensões aproximada 250 x 130 x 350mm azul polionda			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,05	Valor Total: 1.210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	008	11.398.544/0001-70	6,40	6,05	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090	20.008.831/0001-17	6,42	6,10	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063	17.238.558/0001-02	6,42	6,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:03
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: CALCULADORA COM 12 DÍGITOS e visor inclinado mv-4122, 42mv41220000, branca			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 20,40	Valor Total: 1.366,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	082	11.398.544/0001-70	21,50	20,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	053	20.008.831/0001-17	21,52	20,44	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	083	17.238.558/0001-02	21,52	21,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:03
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: compactor	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL -econômica caneta com escrita ergonômica e com traço fino ideal para o dia a dia. esfera de tungstênio: 0.7 mm. cor: azul caixa com 50 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 34,90	Valor Total: 6.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	063	11.398.544/0001-70	36,80	34,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044	20.008.831/0001-17	36,83	34,99	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	001	17.238.558/0001-02	36,83	36,83	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:03
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: compactor	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - econômica caneta com escrita ergonômica e com traço fino ideal para o dia a dia. esfera de tungstênio: 0.7 mm. cor: azul caixa com 50 unidades			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 31,10	Valor Total: 2.083,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	012 11.398.544/0001-70	32,80	31,10	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067 20.008.831/0001-17	32,80	31,16	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	050 17.238.558/0001-02	32,80	32,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:04
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: CARTOLINA ESCOLAR (50x66) 100 x 60cm cores variadas embalagem em pacote com 100 unidades			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 45,05	Valor Total: 765,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	084 11.398.544/0001-70	47,40	45,05	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	012 20.008.831/0001-17	47,46	45,09	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078 17.238.558/0001-02	47,46	47,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:04
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ecco clips	Modelo:
Descrição: CLIPS Nº 2/0 - Caixa com 100 und clips nº2/0 de metal. ideal para prender papéis, filmes, plásticos e outros, com utilidade comercial, escolar e residência			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 4,52	Valor Total: 601,16	

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	085	11.398.544/0001-70	4,70	4,52	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	070	20.008.831/0001-17	4,78	4,54	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056	17.238.558/0001-02	4,78	4,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:04
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ecco clips	Modelo:
Descrição: CLIPS Nº 4/0 - Caixa com 500 gramas clips nº4/0 de metal. ideal para prender papéis, filmes, plásticos e outros, com utilidade comercial, escolar e residência			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 1.369,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	032	11.398.544/0001-70	10,80	10,30	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075	20.008.831/0001-17	10,87	10,33	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	17.238.558/0001-02	10,87	10,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:04
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ecco clips	Modelo:
Descrição: CLIPS Nº 4/0 - Caixa com 50 unidades clips nº4/0 de metal. ideal para prender papéis, filmes, plásticos e outros, com utilidade comercial, escolar e residência			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 372,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	067	11.398.544/0001-70	2,90	2,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072	20.008.831/0001-17	3,00	2,85	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	035	17.238.558/0001-02	3,00	3,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:04
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ecco clips	Modelo:
Descrição: CLIPS Nº 6/0 - Caixa com 25 unid clips nº6/0 de metal. ideal para prender papéis, filmes, plásticos e outros, com utilidade comercial, escolar e residência			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 412,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	071	11.398.544/0001-70	3,20	3,10	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099	20.008.831/0001-17	3,28	3,12	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	17.238.558/0001-02	3,28	3,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:04
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ecco clips	Modelo:
Descrição: CLIPS Nº 8/0 - Caixa com 25 unid clips nº8/0 de metal. ideal para prender papéis, filmes, plásticos e outros, com utilidade comercial, escolar e residência			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 518,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	025	11.398.544/0001-70	4,10	3,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078	20.008.831/0001-17	4,15	3,94	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079	17.238.558/0001-02	4,15	4,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:04
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: koala	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA 90GR fácil de usar, a cola em branca proporciona uma rápida aplicação. dentre os seus inúmeros benefícios estão à fórmula à base de água, ser lavável e não tóxica.ideal para ser utilizada em papel, cartões, fotos, madeira e tecidos. proteja da luz, calor e umidade.			
Quantidade: 3.333	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 7.665,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	039	11.398.544/0001-70	2,40	2,30	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	006	20.008.831/0001-17	2,48	2,36	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	001	17.238.558/0001-02	2,48	2,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:04
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: koala	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA 500GR fácil de usar, a cola em branca proporciona uma rápida aplicação. dentre os seus inúmeros benefícios estão à fórmula à base de água, ser lavável e não tóxica. ideal para ser utilizada em papel, cartões, fotos, madeira e tecidos. proteja da luz, calor e umidade.			
Quantidade: 333	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 3.130,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	076	11.398.544/0001-70	9,90	9,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	9,94	9,44	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	015	17.238.558/0001-02	9,94	9,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:04
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: COLA DE SILICONE 100 ML - material extremamente resistente à água, e temperaturas muito elevadas ou muito baixas. ao secar, permanece flexível e é ideal para trabalhos manuais. podendo ser utilizado em: tecidos, papel, e.v.a, papel cartão, vidro, metal, espuma, madeira, isopor, cerâmica, entre outros.			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 6,65	Valor Total: 1.110,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	067	11.398.544/0001-70	7,00	6,65	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026	20.008.831/0001-17	7,05	6,70	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	17.238.558/0001-02	7,05	7,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:04
LOTE 24**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: koala	Modelo:
Descrição: COLA PARA ISOPOR 90 GRAMAS - cola para uso no trabalho artístico e na confecção de maquetes e modelos em escala que utilizem isopor. Perfeita para trabalhos delicados e que exijam acabamento limpo e preciso. sua viscosidade impede que ela escorra, garantindo um acabamento uniforme.			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 743,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	049	11.398.544/0001-70	6,80	4,45	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	018	20.008.831/0001-17	6,84	4,50	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011	17.238.558/0001-02	6,84	6,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:04
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: delta	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML – Embalagem com 12 unidades - descrição não tóxico e sem odor: fórmula à base de água, não prejudica o meio ambiente, recomendado para uso escolar.			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 15,65	Valor Total: 2.613,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	020	11.398.544/0001-70	16,50	15,65	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	029	20.008.831/0001-17	16,52	15,69	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042	17.238.558/0001-02	16,52	16,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:05
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RED BOR	Modelo:
Descrição: ELÁSTICO AMARELO PREMIER N°18.- Elástico amarelo com 100 gramas - indicado para unir peças, firmando sem danificar o produto. peso da embalagem; 100g. quantidade: 120 peças. validade: 3 anos a contar da data de fabricação.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 120,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	003	11.398.544/0001-70	3,80	3,65	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009	20.008.831/0001-17	3,88	3,69	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	035	17.238.558/0001-02	3,88	3,88	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:05
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE A4 – Tipo ouro - cx c/100 unid. - envelopes saco ouro 80g/m para transportar, armazenar e organizar diversos tipos de documentos - caixa com 100 unidade			
Quantidade: 333	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 7.925,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	037 11.398.544/0001-70	25,10	23,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096 20.008.831/0001-17	25,13	23,87	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027 17.238.558/0001-02	25,13	25,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:05
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: plasticor	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PLASTICO OFICIO 4 FUROS pct com 50 folhas - saco plástico ofício 4 furos 240 x 325 mm			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	069 11.398.544/0001-70	27,60	25,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	022 20.008.831/0001-17	27,66	26,28	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081 17.238.558/0001-02	27,66	27,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:05
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: ESTILETE ESTREITO COM TRAVA automática lâmina 9 mm lâmina de aço carbono extensível interna. embalagem em cx c/12 unid.			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 4.676,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	010	11.398.544/0001-70	34,00	28,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	001	20.008.831/0001-17	34,13	32,42	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	007	17.238.558/0001-02	34,13	34,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:05
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ibel	Modelo:
Descrição: EVA 40 X 48 LISO - tamanho 40x48cm peso 450gr cores diversas			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	031	11.398.544/0001-70	5,35	4,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075	20.008.831/0001-17	5,40	5,13	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	17.238.558/0001-02	5,40	5,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:05
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ibel	Modelo:
Descrição: EVA 40X48 GLITTER - tamanho 40x48cm peso 450gr cores diversas			
Quantidade: 667	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 4.402,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	093	11.398.544/0001-70	6,80	6,60	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	048	20.008.831/0001-17	7,00	6,65	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	070	17.238.558/0001-02	7,00	7,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:05
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: grampline	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS - tipo espátula, material: aço inoxidável, comprimento 15cm cx c/12 unid.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 7.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	023	11.398.544/0001-70	20,80	19,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051	20.008.831/0001-17	20,93	19,88	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	031	17.238.558/0001-02	20,93	20,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:05
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: alltape	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE - fita transparente autoadesiva 45 x 45			
Quantidade: 1.667	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 8.918,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	095	11.398.544/0001-70	5,60	5,35	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	054	20.008.831/0001-17	5,68	5,40	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	035	17.238.558/0001-02	5,68	5,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:05
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: fitpel	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA COLORIDAS - fita adesiva 12 x 10 coloridas			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 116,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	089	11.398.544/0001-70	0,75	0,70	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	20.008.831/0001-17	0,76	0,72	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	074	17.238.558/0001-02	0,76	0,76	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:05
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: FITA CORRETIVA - tipo corretivo em fita			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 957,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	064 11.398.544/0001-70	7,60	7,20	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	012 20.008.831/0001-17	7,64	7,26	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003 17.238.558/0001-02	7,64	7,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:05
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: fitpel	Modelo:
Descrição: FITA CREPE 19x10			
Quantidade: 1.667	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 5.834,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	043 11.398.544/0001-70	5,20	3,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	092 20.008.831/0001-17	5,22	4,96	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062 17.238.558/0001-02	5,22	5,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:06
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: fitpel	Modelo:
Descrição: FITA CREPE 19x50			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 893,45	

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	064	11.398.544/0001-70	5,60	5,35	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019	20.008.831/0001-17	5,67	5,39	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055	17.238.558/0001-02	5,67	5,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:06
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: alltape	Modelo:
Descrição: FITA DUPLA FACE 3M - fita adesiva dupla face vhb 33 m, adesivo acrílico transparente. poder de fixação: cada 15 cm de fita suportam 800g			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,15	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	043	11.398.544/0001-70	5,40	0,15	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014	20.008.831/0001-17	5,46	5,19	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	048	17.238.558/0001-02	5,46	5,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:06
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: fricalor	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 100 MM - cor: branca medindo l 500mm x c 1000mm x a 100mm			
Quantidade: 333	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 1.714,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	004	11.398.544/0001-70	8,70	5,15	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	8,78	8,34	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077	17.238.558/0001-02	8,78	8,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:06
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: fricalor	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR - cor: branca medindo l 500mm x c 1000mm x a 25mm			
Quantidade: 333	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 2.064,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	057	11.398.544/0001-70	6,50	6,20	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065	20.008.831/0001-17	6,59	6,26	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014	17.238.558/0001-02	6,59	6,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:06
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: fricalor	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 40MM - cor: branca medindo l 500mm x c 1000mm x a 40mm pct c/6fls			
Quantidade: 333	Valor Unit.: 14,25	Valor Total: 4.745,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	078	11.398.544/0001-70	15,00	14,25	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	012	20.008.831/0001-17	15,04	14,29	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096	17.238.558/0001-02	15,04	15,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:06
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: koala	Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA GRANDE - giz de cera 12 cores formato anatômico			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 14.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	085	11.398.544/0001-70	3,70	3,55	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045	20.008.831/0001-17	3,78	3,59	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077	17.238.558/0001-02	3,78	3,78	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:06
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: GRAMPOS 26/6 MM aço galvanizado c 5000 unidades			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,45	Valor Total: 3.225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	074 11.398.544/0001-70	6,80	6,45	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057 20.008.831/0001-17	6,81	6,47	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	053 17.238.558/0001-02	6,81	6,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:06
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE 30 FOLHAS de mesa metálico - grampeia até 30 fls, espaço de 70mm para as folhas grampos tamanho 26/6			
Quantidade: 267	Valor Unit.: 29,45	Valor Total: 7.863,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	027 11.398.544/0001-70	31,00	29,45	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034 20.008.831/0001-17	31,03	29,48	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051 17.238.558/0001-02	31,03	31,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:06
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE 20 FOLHAS de mesa metálico - grampeia até 20fls, espaço de 70mm para as folhas grampos tamanho 26/6			
Quantidade: 267	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 5.607,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	088	11.398.544/0001-70	22,00	21,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020	20.008.831/0001-17	22,12	21,01	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017	17.238.558/0001-02	22,12	22,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:06
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: LÁPIS COMUM - c/144 lápis preto n.2 redondo. madeira reflorestada			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 42,15	Valor Total: 7.039,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	045	11.398.544/0001-70	44,20	42,15	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066	20.008.831/0001-17	44,41	42,19	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	083	17.238.558/0001-02	44,41	44,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:06
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: LAPIS DE COR C/12 CORES - caixa de ecolápis de cor formato redondo, madeira de boa qualidade cx c/12 unid. atóxico e flexível			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 18.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	003	11.398.544/0001-70	4,70	4,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	024	20.008.831/0001-17	4,77	4,53	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	17.238.558/0001-02	4,77	4,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:07
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: LAPIS HIDROCOR C/12. - caneta hidrográfica 12 cores hidrocores de corpo robusto e ponta grossa. ótimas no aprendizado da escrita.com tampa bem fixada para maior segurança das crianças, tinta à base de água com grande reservatório, garantindo traço de qualidade por mais tempo. dimensões aprox. do produto embalado (cm): 13 x 1 x 19			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 27.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	025	11.398.544/0001-70	7,20	6,85	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011	20.008.831/0001-17	7,25	6,89	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	032	17.238.558/0001-02	7,25	7,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:07
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: PINCEL MARCADOR para quadro branco cores variadas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,72	Valor Total: 1.632,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	083	11.398.544/0001-70	2,80	2,72	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	024	20.008.831/0001-17	2,89	2,75	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013	17.238.558/0001-02	2,89	2,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:07
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: CANETA MARCA TEXTO cores diversas - marcador de texto com cores super fluorescentes e ponta macia para um destaque preciso e ao mesmo tempo suave.			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 217,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	055	11.398.544/0001-70	1,35	1,30	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	1,38	1,31	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 039 17.238.558/0001-02 1,38 1,38 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:07
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: masterprint Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO - cores: azul/preto/vermelho unid.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	004 11.398.544/0001-70	3,30	3,25	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	023 17.238.558/0001-02	3,39	3,39	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020 20.008.831/0001-17	3,39	3,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:07
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: tamanho Modelo:
Descrição: LIVRO ATA CAPA DURA - c/50 folhas sem margem capa dura - 50 folhas é ideal para auxiliar a organização em comércios, empresas e escritórios.
Quantidade: 167 Valor Unit.: 6,65 Valor Total: 1.110,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	095 11.398.544/0001-70	6,70	6,65	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027 17.238.558/0001-02	6,74	6,74	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086 20.008.831/0001-17	6,74	6,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:07
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** tamoio **Modelo:**
Descrição: LIVRO ATA CAPA DURA - c/100 folhas sem margem capa dura - Ideal para auxiliar a organização em comércios, empresas e escritórios.
Quantidade: 167 **Valor Unit.:** 12,40 **Valor Total:** 2.070,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	084	11.398.544/0001-70	12,50	12,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	041	20.008.831/0001-17	12,54	12,54	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078	17.238.558/0001-02	12,54	12,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:07
LOTE 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** tamoio **Modelo:**
Descrição: LIVRO DE PONTO - 100 FLS, 4 assinaturas, formato: 218mm x 319mm cor preta offset 115g/fls, 4 assinaturas, formato: 218mm x 319mm cor preta offset 115g/m² aproximado
Quantidade: 33 **Valor Unit.:** 23,00 **Valor Total:** 759,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	054	11.398.544/0001-70	24,00	23,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065	20.008.831/0001-17	24,08	24,08	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	061	17.238.558/0001-02	24,08	24,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:07
LOTE 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** sidgraph **Modelo:**
Descrição: LIVRO PROTOCOLO para correspondência capa dura c/100 folhas é ideal para auxiliar a organização em comércios, empresas e escritórios.
Quantidade: 33 **Valor Unit.:** 12,50 **Valor Total:** 412,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	057	11.398.544/0001-70	12,60	12,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036	20.008.831/0001-17	12,65	12,65	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	087	17.238.558/0001-02	12,65	12,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:07
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CAMURÇA - cores: variada folhas medindo no mínimo 60 x 40			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 233,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	015 11.398.544/0001-70	1,45	1,40	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	039 17.238.558/0001-02	1,47	1,47	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	030 20.008.831/0001-17	1,47	1,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:07
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL COLORSETE varias cores			
Quantidade: 1.667	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 1.667,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	046 11.398.544/0001-70	1,00	1,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002 20.008.831/0001-17	1,03	1,03	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082 17.238.558/0001-02	1,03	1,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:08
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM - rolos de 48cm x 2m cores diversas			
Quantidade: 1.667	Valor Unit.: 0,98		Valor Total: 1.633,66

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	075	11.398.544/0001-70	0,98	0,98	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	007	17.238.558/0001-02	0,99	0,99	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065	20.008.831/0001-17	0,99	0,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:08
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: infopel	Modelo:
Descrição: PAPEL ESPECIAL LINHO c /50 - papel a4, branco, caixa com 50 fl			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 1.516,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	045	11.398.544/0001-70	11,50	11,40	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	17.238.558/0001-02	11,51	11,51	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036	20.008.831/0001-17	11,51	11,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:08
LOTE 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: nexel	Modelo:
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO tipo adesivo com 50 - papel fotográfico adesivo 130g a4 210x297mm resma c/50 unid, tipo glossy.			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 5.187,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	069	11.398.544/0001-70	40,20	39,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055	17.238.558/0001-02	40,33	40,33	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059	20.008.831/0001-17	40,33	40,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:08
LOTE 61**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: triss	Modelo:
Descrição: PAPEL CARBONO 1 face caixa com 100 folhas			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 1.683,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	073	11.398.544/0001-70	53,95	51,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	025	20.008.831/0001-17	53,97	51,27	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	008	17.238.558/0001-02	53,97	53,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:08
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO tipo colorido, com medidas de 48cm x 60 cm.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 33,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	078	11.398.544/0001-70	1,05	1,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042	17.238.558/0001-02	1,10	1,10	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	038	20.008.831/0001-17	1,10	1,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:08
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL RECADO COLORIDO ADESIVO - bloco adesivo puxa fácil - 76 mm x 76 mm - 4 unidades de 100 folhas cada (total 400 folhas) - 3m pt 4 un			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 609,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	033	11.398.544/0001-70	3,80	3,65	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	092	20.008.831/0001-17	3,86	3,67	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	001	17.238.558/0001-02	3,86	3,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:08
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA LARGA PRETA a-z a4 com visor em metal 285x315mm dorso 73mm cor preta - caixa com 20 unidades			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 209,00		Valor Total: 14.003,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	037 11.398.544/0001-70	220,00	209,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	071 20.008.831/0001-17	220,04	209,04	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079 17.238.558/0001-02	220,04	220,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:08
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: PASTA CLASSIFICADOR – Tipo transparente com ferragem			
Quantidade: 1.333	Valor Unit.: 2,65		Valor Total: 3.532,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	085 11.398.544/0001-70	2,75	2,65	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089 20.008.831/0001-17	2,80	2,66	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086 17.238.558/0001-02	2,80	2,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:08
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA FINA 2cm - pasta polionda 335x245x40mm em polipropileno carregado c/ elástico.			
Quantidade: 667	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 2.334,50

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	087 11.398.544/0001-70	3,70	3,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040 20.008.831/0001-17	3,71	3,52	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	033 17.238.558/0001-02	3,71	3,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:09
LOTE 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA MEDIA 3,5cm - pasta c/ elástico polipropileno transparente			
Quantidade: 667	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 2.134,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	073 11.398.544/0001-70	3,30	3,20	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098 20.008.831/0001-17	3,38	3,21	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049 17.238.558/0001-02	3,38	3,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:09
LOTE 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA GROSSA 5,5cm - pasta c/ elástico polipropileno transparente 5,5 cm			
Quantidade: 667	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 3.134,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	047 11.398.544/0001-70	5,00	4,70	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081 20.008.831/0001-17	5,01	4,76	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026 17.238.558/0001-02	5,01	5,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:09
LOTE 69**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PERFURADOR METALICO - capacidade para 40 folhas de 2 furos, leve e compacto, em aço.			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 52,50	Valor Total: 6.982,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	041	11.398.544/0001-70	55,25	52,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056	20.008.831/0001-17	55,29	52,53	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	17.238.558/0001-02	55,29	55,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:09
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: PERFURADOR METALICO capacidade para 60 folhas de 2 furos, leve e compacto, em aço carbono altura 8 cm, largura 9cm, comprimento 11,5 cm. com deposito com facilidade de remoção			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 15.698,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	022	11.398.544/0001-70	98,50	94,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019	20.008.831/0001-17	98,96	94,01	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016	17.238.558/0001-02	98,96	98,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:09
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE Tipo pequena - corpo injetado em plástico ponta metálica acompanha dois bastões de cola de silicone. Tensão 127/220 volts - potência 15w com selo do INMETRO.			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 22,20	Valor Total: 1.487,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	089	11.398.544/0001-70	23,40	22,20	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052	20.008.831/0001-17	23,45	22,28	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	001	17.238.558/0001-02	23,45	23,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:09
LOTE 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: acrimet	Modelo:
Descrição: PORTA CARIMBO - organizador de carimbo com capacidade para seis unidades, fabricado em poliestireno 80 x 110 x 150 mm			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 1.085,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	064 11.398.544/0001-70	34,50	32,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	061 20.008.831/0001-17	34,69	32,96	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098 17.238.558/0001-02	34,69	34,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:09
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: mademaster	Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO medindo 120 x 200 cm com moldura de madeira.			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 195,00		Valor Total: 25.935,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	015 11.398.544/0001-70	287,00	195,00	Sim
2 WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS	083 43.838.684/0001-08	287,11	219,85	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045 20.008.831/0001-17	287,11	272,76	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057 17.238.558/0001-02	287,11	287,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:09
LOTE 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: walleu	Modelo:
Descrição: REGUA PLASTICA TRANSPARENTE - medindo 30 cm, simples e pratica. Transparente cristal			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,75		Valor Total: 11.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	047	11.398.544/0001-70	2,90	2,75	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	20.008.831/0001-17	2,91	2,76	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	021	17.238.558/0001-02	2,91	2,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:09
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: report	Modelo:
Descrição: PAPEL OFÍCIO TIPO A4 (210mm x 297mm) 500 folhas 75g/m ² , cor branca com certificado 9001 cx c/10 resmas			
Quantidade: 267	Valor Unit.: 211,00	Valor Total: 56.337,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	054	11.398.544/0001-70	222,95	211,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066	20.008.831/0001-17	222,95	211,80	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082	17.238.558/0001-02	222,95	222,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:09
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: TESOURA GRANDE uso geral inox com supercorte			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 21,45	Valor Total: 1.780,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	002	11.398.544/0001-70	22,50	21,45	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	061	20.008.831/0001-17	22,60	21,47	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	023	17.238.558/0001-02	22,60	22,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:10
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: TESOURA MEDIA uso geral inox com cabo de plastico resistente e supercorte.			
Quantidade: 3.333	Valor Unit.: 13,60	Valor Total: 45.328,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	041	11.398.544/0001-70	14,40	13,60	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	070	20.008.831/0001-17	14,42	13,70	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	061	17.238.558/0001-02	14,42	14,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: SEBASTIAO LEITE DA SILVA NETO